— 1 —

江西服装学院创业学院文件

江服创字【2021】 6 号

关于做好 2021 年校级大学生
创新创业训练计划项目申报工作的通知

各学院（部）：

为提前做好省级、国家级大学生创新创业训练计划项目

培育工作，决定将今年校级大学生创新创业训练计划项目立

项申报、评审工作放在上半年进行。现将有关事项通知如下：

一、申报要求

1．校级创新创业训练计划项目要从学院优秀项目中遴

选推荐；要有较强的科学性、创新性、技术可行性；申报项

目要报名参加今年的“互联网+”大学生创新创业大赛或项

目负责人有其它项目参加今年的“互联网+”大学生创新创

业大赛。

2．参加项目的学生需对科学研究、创造发明或项目管

理、企业管理、风险投资等有浓厚兴趣，项目负责人应具有

较强的自主研究能力和组织管理能力，能在导师指导下，带

领团队成员自主开展创新创业训练活动。

3．每个项目的项目负责人仅限 1 人，项目组成员 2 至 4

人（不含负责人）。鼓励跨专业、跨年级、跨院系联合申报。

项目负责人应为在校本科一、二、三年级学生和专科一、二

级学生，其他学生可作为项目组成员参加。一名学生只能做

— 2 —

1 个项目的负责人，已立项的国家、省级大学生创新创业训

练计划项目负责人不可作为负责人申报新项目，但可作为项

目组成员参与项目申报。

每个项目指导教师不得超过 2 名，鼓励各项目聘请优秀

企业家或行业专家担任导师。

4．本次校级大学生创新创业训练计划项目包括创新训

练项目、创业训练项目和创业实践项目三类。

创新训练项目是学生个人或团队，在导师指导下，自主

完成创新性研究项目设计、研究条件准备和项目实施、研究

报告撰写、成果（学术）发布等工作；

创业训练项目是学生团队在导师指导下，组建项目工作

室，团队中每个学生在项目实施过程中扮演一个或多个具体

的角色，通过编制商业计划书、开展可行性研究、模拟企业

运行、参加企业实践、撰写创业报告等工作；

创业实践项目是学生团队，在学校导师和企业导师共同

指导下，采用前期创新训练项目（或创新性实验）的成果，

提出一项具有市场前景的创新性产品或者服务，以此为基础

开展创业实践活动。

5．项目完成时间原则上为 1-2 年，创业实践项目可以

为 2 年。

二、申报程序

1．大学生创新创业训练计划项目负责人在指导教师指

导下填写《江西服装学院 2021 年校级大学生创新创业训练

计划项目申报书》（附件 1）电子版一份、纸质一式三份，经

指导教师签字同意后于 2021 年 5 月 20 日前报所在学院。

2．各学院（部）按照公平、公开、公正的原则组织专

家对申报项目认真进行推荐评审，主要审查是否符合申报要

求和申报项目的创新性、科学性、可行性等，并根据推荐评

审结果排序填写《江西服装学院 2021 年校级大学生创新创

— 3 —

业训练计划项目信息汇总表》（附件 2）一式一份。

3．请各学院（部）于 2021 年 5 月 24 日前将各推荐项

目的申报书（附件 1，纸质稿一式三份及电子稿）和项目信

息汇总表（附件 2，纸质稿一份加盖学院公章及电子稿）交

创业学院王妍洁老师（电子邮箱：1204803285@qq.com）。

4．学校将组织专家对各学院（部）推荐的项目进行评

选并予以公示公布。

三、联系方式

1.创业学院

联 系 人：王妍洁

电 话：0791-87302648

地 址：清源区校团委 2 楼 204 创业学院

2.服装设计学院

联系人：陈威

电 话：13177782296

地 址：清河 9 栋 1 楼服装设计学院学工办公室

3.服装工程学院

联系人：范斌

电 话：0791-87305759

地 址：清河 11 栋 1 楼服装工程学院学工办公室

4.艺术设计学院

联系人：帅慧琴

电 话：0791-87305704

地 址：艺术楼二楼艺术设计学院学工办公室

5.时尚传媒学院

mailto:1597298455@qq.com），学校将组织专家对项目进行复审。

— 4 —

联系人：田露婷

电 话：0791-87302796

地 址：艺术楼三楼时尚传媒学院学工办公室

6.商学院

联系人：赵思芬

电 话：0791-87305735

地 址：清河 9 栋 1 楼商学院学工办公室

7.人文学院

联系人：王艳艳

电 话：0791-87302937

地 址：清源 2 栋 213 人文学院学工办公室

8.大数据学院

联系人：鲁磊君

电 话：0791-87302784

地 址：清河 11 栋 105 大数据学院学工办公室

附件：1.江西服装学院 2021 年校级大学生创新创业训练计

划项目申报书

2.江西服装学院 2021 年校级大学生创新创业训练计

划项目信息汇总表

创业学院

2021年 5月6日

江西服装学院创业学院 2021 年 5 月 6 日印发

	1.创业学院
	联 系 人：王妍洁
	电    话：0791-87302648

	地    址：清源区校团委2楼204创业学院
	2.服装设计学院
	联系人：陈威
	电  话：13177782296
	地  址：清河9栋1楼服装设计学院学工办公室

	3.服装工程学院
	联系人：范斌电  话：0791-87305759地  址：清河11栋1楼服装工程学院学工办公室

	4.艺术设计学院
	联系人：帅慧琴电  话：0791-87305704地  址：艺术楼二楼艺术设计学院学工办公室

	5.时尚传媒学院
	联系人：田露婷
	电  话：0791-87302796
	地  址：艺术楼三楼时尚传媒学院学工办公室

	6.商学院
	联系人：赵思芬
	电  话：0791-87305735
	地  址：清河9栋1楼商学院学工办公室
	地  址：清河11栋105大数据学院学工办公室